



Mese mézes

| Produkte | Größe | Zutaten pro 100g | Brennwert | Fett | davon gesättigte Fettsäuren | Kohlenhydrate | davon Zucker | Eiweiß | Salz | Allergiestoffe |
|--|-------|---|-----------|------|-----------------------------|---------------|--------------|--------|------|--|
| | g | | kJ/kcal | g | g | g | g | g | g | |
| Mese Honiglinzer mit Kakaoglasur | 180 | Weizenmehl , Kakaomasse (22%) [Zucker, gehärtetes Palmfett, fettarmes Kakaopulver (17%), Emulgator [Lezithine, E492, Aroma], Palmfett, Zucker, Honig (3%), völlig Eipulver , Trockenmilch , Backtriebmittel (E500), Salz, Nelke, Aroma, Zimt, Antioxidationsmittel (E334), fettarmes Kakaopulver (0,1%). | 2112/505 | 25,5 | 15,3 | 59,6 | 23,5 | 7,7 | 0,65 | Enthält Gluten , Eipulver und Trockenmilch . Kann Spuren von Nüssen, Soja und Erdnüssen enthalten. |
| Mese Honiglinzer mit Milch-Kakaoglasur | 180 | Weizenmehl , Milch Kakaomasse (22%) [Zucker, gehärtetes Palmfett, fettarmes Kakaopulver (5,4%), Magermilchpulver (5,1%), Molkenerzeugnisse , Emulgator [Lezithine, E492, Aroma], Palmfett, Zucker, Honig (3%), völlig Eipulver , Trockenmilch , Backtriebmittel (E500), Salz, Nelke, Aroma, Zimt, Antioxidationsmittel (E334), fettarmes Kakaopulver (0,1%). | 2119/506 | 25,5 | 15,4 | 60,3 | 24,7 | 7,6 | 0,68 | Enthält Gluten , Eipulver und Trockenmilch . Kann Spuren von Nüssen, Soja und Erdnüssen enthalten. |
| Mese Honiglinzer mit Mandelstücke und Kakaoglasur | 180 | Weizenmehl , Kakaomasse (22%) [Zucker, gehärtetes Palmfett, fettarmes Kakaopulver (17) Emulgator [Lezithine, E492], Aroma], Palmfett, Zucker, geschnittene Mandeln (5%) Honig (3), völlig Eipulver , Trockenmilch , Backtriebmittel (E500), Salz, Aroma Nelke, Zimt, Antioxidationsmittel (E334), fettarmes Kakaopulver. | 2149/514 | 27,6 | 15,6 | 56,4 | 23,9 | 8,4 | 0,60 | Enthält Gluten , Eipulver , Trockenmilch und Mandel . Kann Spuren von Erdnüssen und Soja enthalten. |
| Mese Honiglinzer mit Orangestücke und Kakaoglasur | 180 | Weizenmehl , Kakaomasse (22%) [Zucker, gehärtetes Palmfett, fettarmes Kakaopulver (17%), Emulgator [Lezithine, E492], Aroma], Palmfett, Zucker, Honig (3%), Orangestücke (3%) [Fruchtkonzentrate (Apfel, Pfirsich, Aprikose), konzentrierte Orangenjuice (5%), Fructose-Glukosesirup, Glukose, Zucker, Weizenfaser , Feuchthaltemittel (E422), Palmfett, Säureregulator (E330), Geliermittel (E440), natürliches Aroma, Antioxidationsmittel (E300), gehackte kandierte Orangen (2%) [Orangenhaut (53%), Fructose-Glukosesirup, Zucker, Antioxidationsmittel (E330, E220), Dextrose], völlig Eipulver , fettarmes Milchpulver , Backtriebmittel (E500), Aroma, Salz, Zimt, Nelke, Antioxidationsmittel (E334), fettarmes Kakaopulver. | 2112/505 | 25,7 | 15,8 | 59,4 | 24,6 | 7,4 | 0,60 | Enthält Gluten , Eipulver , Milchpulver und Schwefeldioxid . Kann Spuren von Nüssen, Soja und Erdnüssen enthalten. |